

Pressmeddelande

Gunnebo, 22 oktober 2007

Telesteps vinner patentstrid

Gunnebo Industriers dotterbolag Telesteps som tillverkar teleskopiska arbetsredskap har vunnit en utdragen patentstrid mot Core Distribution där Europeiska Patentverket nu har fastställt att Telesteps patent för sin teleskopiska stege ska upprätthållas.

Gunnebo Industriers dotterbolag Telesteps, innovatör och världsledande av teleskopiska stegar, har i dagarna vunnit en seger mot Core Distribution som i december 2005 invände mot Telesteps europeiska patent och begärde att patentet skulle upphävas. Grunden för invändningen var att de ansåg att uppfinningen inte var ny samt att den saknade uppfinningshöjd.

Efter en segdragen process har Europeiska Patentverket nu beslutat att Telesteps patent ska upprätthållas.

- Vi är mycket glada över att ha vunnit denna utdragna patentstrid. Vi är stolta för vår uppfinning av teleskopiska arbetsredskap och beslutet bekräftar att vi är en seriös aktör med patenterade och certifierade produkter, säger Jonas Netterström, affärsenhetschef för Telescopic och vd för Telesteps.

Europeiska Patentverket meddelade sitt beslut redan vid förhandlingens avslutande och ett skriftligt beslut lämnas inom några veckor. Därefter kan beslutet överklagas inom två månader.

För ytterligare information kontakta

Christer Lenner, vd och koncernchef, Gunnebo Industrier AB
0705 91 03 05, christer.lenner@gunneboindustries.com

Jonas Netterström, affärsenhetschef för Telescopic och vd för Telesteps
0708 16 01 80, jonas.netterstrom@telesteps.se

Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com

Telesteps AB, som ingår i affärsenheten Telescopic inom Gunnebo Industrier AB, utvecklar och marknadsför produkter, som teleskopiskt eller på annat enkelt sätt fås att expandera från ett litet till ett stort format. Telesteps är en innovativ och flexibel stege som är designad och framtagen i en minimalistisk tradition, med målet att vara så enkel och effektiv som möjligt. Den är ett optimalt hjälpmedel till servicetekniker och montörer, men förenklar samtidigt vardagen för den privata konsumenten. Telesteps har huvudkontor i Tranås och företagets produkter finns till försäljning i Australien, Europa och Ryssland, Korea, Japan, Taiwan med flera asiatiska länder. För ytterligare information se www.telesteps.se.

Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med verksamhet i 15 länder och med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, Non Skid och Telescopic). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis drygt 2 miljarder kronor och koncernen har cirka 1 400 medarbetare. För ytterligare information se www.gunneboindustries.se.